排水設備指定工事業者等変更届

令和　　年　　月　　日

　　名取市長　あて

届出者　住　　　所

　　　　代表者氏名

　　（電話　　　　－　　　　－　　　　　）

　　　　名取市排水設備指定工事業者に関する規則第 7条の規定により、次のとおり

　　　届け出します。

（排水設備指定工事業者に関する変更） 指定番号

届出区分
1.　法人所在地の変更　　　2.　組織の変更　　　3.　代表者の変更
4.　営業の廃止　　　5.　指定の辞退　　　6.　その他(　　　　　　)

新

旧

備　　考

添付書類 ・登記簿謄本１通

（責任技術者に関する変更）

届出区分 1.　住所の変更　　　2.　退職　　　3.　その他(　　　　　　)

登録者名 登録番号

新

旧

備　　考

添付書類 ・住民票　１通　　　・登録証　　　　・写真　１枚